
KTÜ-İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  
2025 YILI 

BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 
 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim Danışma Kurulu, 2025 yılı toplantısı için 
17.12.2025 Çarşamba günü saat 10.00’da Prof. Dr. Atila DOĞAN başkanlığında dekanlık 
toplantı salonunda toplandı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile iş dünyası arasında ilişkilerin 
tesis edilmesi sürecinde Fakültenin ilişkili olduğu taraflar;  firma sahipleri, sivil toplum 
örgütleri, paydaş meslek örgütleri, öğrenciler ve kamu yöneticilerinden oluşmaktadır. Tablo 
1’de Birim Danışma Kurulunun belirtilen tarihteki toplantısına katılanların listesi verilmiştir. 

 

Tablo 1: Birim Danışma Kurulu Toplantısına Katılanların Listesi 
 

Adı ve Soyadı Katıldığı Birim Görevi 

Prof. Dr. Atila DOĞAN Dekan Kurul Başkanı 

Prof. Dr. Abdülkadir 
PEHLİVAN 

Dekan Yardımcısı Kurul Üyesi 

Doç. Dr. Abdullah UZUN Dekan Yardımcısı 
Kurul Üyesi,  
Raportör 

Prof. Dr. Haydar AKYAZI KTÜ-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Öğr.Gör. A.Hadar DOĞU Rektör Danışmanı Kurul Üyesi 

Nurettin KARAL İŞKUR Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Mehmet ŞENTÜRK Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Kurul Üyesi 

Erhan EROĞLU Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Kurul Üyesi 

Serkan ATABAŞ Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Kurul Üyesi 

Serkan KÖSE MİGROS İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Ahmet KAZAZ Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası  Kurul Üyesi 

İrem Tuğba AKÇAY Trabzon Ortahisar Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 

Öğr. Gör. İslam YILDIZ 
KTÜ-Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü 

Kurul Üyesi 

Abdurrahman HALCI Trabzon SGK İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Uzm. Seda MUHSİR Trabzon Teknokent Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Nazmi ŞENTÜRK Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kurul Üyesi 

Hakan DEMİRCİ KOSGEB Trabzon İl Müdürlüğü Kurul Üyesi 

Havva ERTEM Trabzon Vergi Dairesi Kurul Üyesi 

Selim ÇAKIROĞLU Vakıf Katılım Bankası A. Ş. Trabzon Şubesi Kurul Üyesi 

Hasan KÜÇÜKARSLAN Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı Kurul Üyesi 

Çidem FETVACIOĞLU GÖRAL Fakülte Sekreteri Kurul Üyesi 

İbrahim ÜNVER Şube Müdürü Kurul Üyesi 
 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Abdullah UZUN tarafından kurul üyelerine, toplantının 
başlangıcında Fakültenin tarihi, fiziki imkanlar, akreditasyon süreci ve eğitim-öğretim ile ilgili 
bir sunum yapıldı.  

Gündeme geçildi:  
Birim Danışma Kurulu Başkan Yardımcısı olarak Prof. Dr. Abdülkadir PEHLİVAN, 

Raportör olarak Doç. Dr. Abdullah UZUN görevlendirildi. 
Danışma kurulunun “iş dünyası ile iletişimin ve iş birliğinin güçlendirilmesi, bilimsel 

araştırmaların desteklenmesi, mezun öğrencilerin istihdam imkanlarının iyileştirilmesi, 



üniversitelerin ve birimlerin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan katkılarının artırılması için 
önerilerde bulunma” amaçları doğrultusunda kurul üyelerinin görüş ve önerileri alınarak 
kalitenin arttırılması için yapılması gerekenlere ilişkin aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

 

1. Fakültemiz lisans programlarının müfredatlarının, dış paydaşların görüş ve önerileri alınarak 
gözden geçirilmesi konusunda çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 

2. Öğrencilerin iş dünyasının bilgi ve deneyimlerinden daha çok yararlanmasına yönelik 
çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 

3. İş dünyası ile akademi arasındaki kopukluğun giderilmesi amacıyla paydaşlarla karşılıklı 
ziyaretlere hız verilmesi kararlaştırıldı.  

4. “Yapay zeka kullanımı” ile ilgili derslerin, Fakültemiz bünyesindeki tüm programlara konulması 
konusunda çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

5. Öğrencilere proje hazırlama konusunda eğitim verilmesi ve proje başvuru sayısının arttırılması 
hususunda çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

6. Program kullanımı gerektiren (bilgisayarlı muhasebe gibi) derslerin, laboratuvar ortamına 
taşınması konusunda çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

7. Önceki öğrenmenin tanınması ile ilgili ders sayısının arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 
kararlaştırıldı. 

8. Birim Danışma Kurulu toplantılarının, ilk toplantı Mart ayı içerinde olacak şekilde yılda 4 defa 
yapılması kararlaştırıldı. 
 

Toplantı saat 12.00’de sona erdi. 
 
 
 


